Pengadaan Buku Perpustakaan Fakultas Psikologi UINMaulana Malik Ibrahim Malang.Sumber Dana : DIPA Badan Layanan Umum Petikan UIN Maulana MalikIbrahim Malang Tahun Anggaran 2013 tanggal 05 Desember2012 Nomor : DIPA-025.04.2.423812/2013 untuk MataAnggaran Kegiatan 536111HPS : Rp 137.084.000,-(Seratus Tiga Puluh Tujuh Juta DelapanPuluh Empat Ribu Rupiah), sudah termasuk pajakPenyedia : CV. CITA INTRANS SELARASAlamat : Jl. Joyosuko Metro No. 42 MalangTelp : (0341) 573650 - 7079957NPWP : 21.126.153.2-652.000Tanggal Penawaran : 16 September 2013Harga Penawaran : Rp 133.442.000,- (Seratus Tiga Puluh Tiga Juta Empat RatusEmpat Puluh Dua Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajak.Harga Negosiasi : Rp 133.042.000,-,- (Seratus Tiga Puluh Tiga Juta Empat PuluhDua Ribu Rupiah ), sudah termasuk pajak.Pelaksanaan Pekerjaan : 68 (Enam Puluh Delapan) hari kalender atau sejakditerbitkannya Surat Perintah Kerja (SPK)Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,